

Mellow ApS

Krausesvej 3
2100 København Ø
3646 0946

Ekstern årsrapport for 2019
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Mellow ApS
Krausesvej 3
2100 København Ø

Telefon: 5188 9200
Hjemmeside: <http://mellowcph.com/>
E-mail: cja@mellowcph.com

CVR-nr.: 3646 0946
Hjemsted: København
Stiftet: 12. december 2014
Regnskabsår: 2019

Direktion

Jens Ulrik Helmbæk
Christopher Jermiin Anker

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor reklame- og filmproduktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 191.997.

Egenkapitalen udgør kr. 64.512.

Årets resultat anses som forventet, i forhold til et arbejde med forbedret indtjening og omkostnings-tilpasning i året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført betydelig nedsat drift for virksomheden. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige indvirkning på økonomien i selskabet.

Vi formoder dog, at der kun vil være en indvirkning på 3-5 måneder, som kan styres med kapacitets-tilpasning inden for selskabets kapitalberedskab.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.488.613	1.452.636
Personaleomkostninger.....	2	-1.228.860	-1.436.960
Af- og nedskrivninger	4	<u>-5.560</u>	<u>-20.239</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		254.193	-4.563
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-5.348</u>	<u>-16.310</u>
RESULTAT FØR SKAT		248.845	-20.873
Skat af årets resultat	5	<u>-56.848</u>	<u>9.378</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>191.997</u>	<u>-11.495</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>191.997</u>	<u>-11.495</u>
Resultatdisponering i alt		<u>191.997</u>	<u>-11.495</u>

Balance pr. 31. december 2019

	AKTIVER	Note	31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4	0 5.559
Materielle anlægsaktiver			<u>0</u> <u>5.559</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3	0 1
Andre tilgodehavender			<u>14.000</u> <u>14.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>14.000</u> <u>14.001</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>14.000</u> <u>19.560</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			530.219 18.750
Tilgodehavende skat			7.714 12.000
Andre tilgodehavender			99 0
Udskudt skatteaktiv			<u>9.680</u> <u>66.242</u>
Tilgodehavender			<u>547.712</u> <u>96.992</u>
Likvide beholdninger			<u>48.188</u> <u>199.356</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>595.900</u> <u>296.348</u>
AKTIVER			<u><u>609.900</u></u> <u><u>315.908</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anparts kapital			50.000 50.000
Overført resultat			14.512 -177.485
EGENKAPITAL	6		64.512 -127.485
 Anden gæld			 13.867 0
Langfristede gældsforpligtelser			13.867 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			109.618 22.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			61.759 67.852
Gæld til associerede virksomheder			0 1
Anden gæld			360.144 352.643
Kortfristede gældsforpligtelser			531.521 443.393
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....			 545.388 443.393
 PASSIVER			 609.900 315.908
 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab		1	

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført betydelig nedsat drift for virksomheden. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige indvirkning på økonomien i selskabet.

Vi formoder dog, at der kun vil være en indvirkning på 3-5 måneder, som kan styres med kapacitets-tilpasning inden for selskabets kapitalberedskab.

2 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.206.545	1.407.479
Andre omkostninger til social sikring	22.315	29.482
	<u>1.228.860</u>	<u>1.436.960</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.228.860</u>	<u>1.436.960</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>4</u>	<u>4</u>

**Kapitalandele
i associerede
virksomheder**

3 Finansielle anlægsaktiver

Kostpris pr. 4. januar 2018.....	1
Afgang	<u>-1</u>
Kostpris pr. 31. december 2018.....	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger.....	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Anlægsoversigt

	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	<u>81.992</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>81.992</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-76.432
Årets afskrivninger	<u>-5.560</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-81.992</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger

	2018	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.560</u>	<u>20.239</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>5.560</u></u>	<u><u>20.239</u></u>

5 Skat af årets resultat

	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	286	0
Årets regulering af udskudt skat	56.562	-2.866
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-6.512</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>56.848</u></u>	<u><u>-9.378</u></u>

6 Egenkapital

	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	<u>-177.485</u>	<u>191.997</u>	<u>14.512</u>
I alt	<u><u>-127.485</u></u>	<u><u>191.997</u></u>	<u><u>64.512</u></u>